資料提供

新型コロナウイルス感染症患者（４例目）の方が勤務している医療機関について

３月２３日（月）に公表いたしました新型コロナウイルス感染症患者（４例目）の方が

勤務している医療機関につきまして判明いたしましたのでお知らせいたします。

なお，当医療機関においては３月２４日現在，入院患者３名，医療従事者１名の感染が

確認されております。

記

１． 医療機関名：公益社団法人ライフ・エクステンション研究所付属

永寿総合病院

２.  住所：東京都台東区東上野２丁目２３番１６号

令和2年3月25日 (水)

新型コロナウイルス感染症対策本部 広報班

照会先：保健福祉部疾病対策課

担当者：課長 柴田 隆之

連絡先：029-301-3233（内線：3210）

【報道機関の皆様へ】
報道機関各位におかれましては，患者等の個人に係る情報について，プライバシー保護等の観点か

ら，本人等が特定されることがないよう，提供資料の範囲内での報道に各段のご配慮をお願いいた

します。